

大荔县 2025 年农村供水项目

施工合同

合同编号： DLGSSG-2025-01

工程名称： 大荔县大荔县汉村至范家公路扩建供水管网迁
建改造工程

建设单位（简称甲方）： 大荔县供水工程项目建设办公室

施工单位（简称乙方）： 陕西卓金通建筑工程有限公司

合同签订时间： 2025.3.7

甲方：大荔县供水工程项目建设办公室

乙方：陕西卓金通建筑工程有限公司

根据《中华人民共和国民法典》和《建筑合同承包条例》、结合本工程具体情况，经双方协商一致签订本合同，以资共同遵守。

一、工程名称：大荔县汉村至范家公路扩建供水管网迁建改造工程

二、工程地点：大荔县

三、承包项目及主要工程量：大荔县汉村至范家公路扩建供水管网迁建改造工程，主要建设内容：铺设Φ160PE管道1287m，Φ110PE管道725m，Φ90PE管道48.5m，Φ63PE管道332m，Φ40PE管道230m，Φ25PE管道509m；穿路11处；拆除井房1座，拆除阀门井16座；新建Φ1500圆形砖砌阀门井15座，Φ1800圆形砖砌阀门井3座，1.8m*2.5m钢筋混凝土阀门井2座等。

四、承包方式：施工总承包

五、开工时间：2025.3.7

竣工时间：2025.4.21

六、工程价款：壹佰捌拾贰万伍仟贰佰肆拾陆元伍角玖分
(¥1825246.59元)

七、工程付款办法

本工程预付款为工程价款的 30%，甲方在合同生效后支付工程预付款。完成全部合同建设内容后，支付到工程价款的 80%；竣工验收完成后，工程运行正常，质量合格，支付剩余工程价款的 20%。

八、甲方职责

1、负责建设期内协调土地占用、青苗、树木赔偿等以及其他需甲方协调的事宜。

2、施工前向乙方进行技术和图纸交底及有关地址及地下埋设、设施资料的交待。

3、工程竣工后，指导乙方编制工程竣工资料，组织竣工验收工程。

4、甲方不按合同约定造成延误，承担由此造成的经济支出，赔偿乙方有关损失，工期相应顺延。

九、乙方职责

1、严格按设计图纸施工，重要工序及隐蔽工程完工后，需经甲方验证后可进行下道工序的施工。

2、在施工过程中，须接受甲方的质量监督管理，听从甲方的合理化建议。

3、施工中所用各种材料，须符合有关规范要求，并征得甲方认可方能使用。

十、材料供应办法

管材、水表及其他材料由乙方自行采购（须经甲方同意）。

十一、工程质量

1、工程质量等级：必须保证工程合格，争创优良。

2、乙方应严格对工程所用材料、设备以及工程的所有部位及施工工艺，进行全过程的质量检查，做好质量检查记录，并向甲方提供自查报告。

3、如乙方未按设计要求施工，导致工程质量不合格，其后果由乙方全权负责。

十二、工程设计变更和增减

施工如需进行设计变更和工程量的增减，必须经甲方同意，并将工程量的增减变化列入工程决算，增减量大影响需延长工期的，相应顺延。

十三、竣工验收

工程完工后，由乙方提出验收报告、施工有关资料报请甲方组织验收。

十四、竣工决算。

竣工报告批准后，乙方按有关规定和协议条款提交工程量变化签证、有关质量检验报告、工程结算书及编制说明、竣工图纸等交由甲方审核，并配合甲方作好工程竣工资料的

整编。报请上级主管部门和审核部门审批，最后以审核部门审核为准。

十五、违约的索赔

合同签订后，任何一方不履行合同，应付给对方违约金，违约金按工程总价款的 5% 付给，如在施工中一方终止合同或违约给对方造成经济损失超过违约金时，违约方还应向对方赔偿超出违约金的金额。

十六、施工安全

乙方在施工过程中，应按有关规定采取严格的安全防护措施，并承担由于自身措施不力造成事故的责任和因此发生的费用。非乙方责任造成的伤亡损失事故由责任方承担。

十七、工程保修

工程竣工验收后，甲方在乙方工程总价款中扣除 5% 的工程款作为质量保证金，保修期一年。在保修期内属乙方工程质量问题，则由乙方无条件及时进行返修，费用自理，保修期满，工程运行正常，无质量问题，甲方一次性退还工程质量保证金。

十八、合同的生效和终止

本合同双方签字盖章后生效，工程竣工资料交清、费用结算付清后，除有关保修条款仍然生效外，其余条款自行终止。

十九、合同份数

本合同一式陆份，其中正本甲方执贰份，乙方执贰份，具同等效力。

二十、其他待订事项

在合同执行中的未尽事宜，双方应本着互相平等，实事求是的原则，共同友好协商解决。

甲方：

法定代表人：



电 话：0913-3256236

开户银行：中国银行大荔县支行

账 号：103614377573

年 月 日

乙方：

法定代表人：



电话：17789203038

开户银行：



账号：

2025 年 3 月 7 日

华睿诚项目管理有限公司

大荔县汉村至范家公路扩建供水管网迁建改造工程成交通知书

陕西卓金通建筑工程有限公司：

经大荔县汉村至范家公路扩建供水管网迁建改造工程评标小组评审后，采购人同意，确认你单位为该项目的（项目编号：HRC-ZBDL-2025-00159）的中标单位，中标金额：壹佰捌拾贰万伍仟贰佰肆拾陆元伍角玖分（¥：1825246.59 元），供货期：45 日历天。请中标单位在收到中标通知书后三十个日历日内到大荔县水务局（大荔县供水工程建设办公室）签订供货合同，逾期签订或未签，如果对采购人造成损失的，投标保证金将会被没收。

签订合同需备齐以下资料：

- 1、中标通知书
- 2、法人授权委托书原件或法人代表身份证
- 3、单位公章或合同专用章
- 4、加盖本单位公章的开户行名称、开户银行、账号。



采购人：大荔县水务局（大荔县供水工程建设办公室）（盖章）

采购代理机构：华睿诚项目管理有限公司（盖章）



政府采购信用融资政策提示：根据《陕西省财政厅关于印发〈陕西省中小企业政府采购信用融资办法〉的通知》（陕财办〔2018〕23 号）相关规定，有融资需求的供应商可根据自身情况，在陕西省政府采购信用融资平台（网址：<http://www.ccgp-shaanxi.gov.cn/zcdservice/zcd/shanxi/>）。自主选择金融机构及其融资产品，凭政府采购中标（成交）通知书或政府采购合同提出融资申请。（政府采购监管部门业务咨询电话：029-36385516）

大荔县汉村至范家公路扩建供水管网迁建改造工程

二次报价一览表

开标地点：大荔县大荔宾馆二楼会议室

开标时间：2025年3月4日9时

序号	供应商	投标报价（元）	项目经理	工期（日历天）	质保期（年）	法人或委托代理人签字
1	陕西卓金通建筑工程有限公司	1825246.59	尚爱玲	45	1年	尚爱玲
2	陕西胜成建设工程有限公司	1852000.00	王飞	45	1年	王飞
3	陕西薪林安建设工程有限公司	1864379.82	王博文	45	1年	王博文
4	慕仲建设工程有限公司	1858235.26	王蕊	45	1年	王蕊
最高限价		1884600.00元				

监标人：唐军平

记录人：王蕊

投 标 总 价

大荔县汉村至范家公路扩建供水管网
迁建改造工程 (项目名称) _____ (标段名称)

合同编号: _____



投标总价人民币 (大写): 壹佰捌拾贰万陆仟壹佰肆拾陆元伍角玖分



(¥) 1826146.59 元



工程项目总价表

合同编号:

工程名称: 太荔县汉村至范家公路扩建供水管网迁建改造工程 (项目名称) _____ (标段名称)

组号	项目分组名称	金额 (元)	备注
一	建筑工程	1804769.59	
二	金属结构	21377	
合计 (A)		1826146.59	

投标总报价 A = 1826146.59 元



工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 太和县汉村至范家公路扩建供水管网迁建改造工程 (项目名称) (标段名称)

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
一	建筑工程				1804769.59	
1	东汉村学校西阀井改造				40473.08	
1.1	拆除井房及弃运	m³	30.45	146.74	4468.23	
1.2	新建阀门井(Φ1500圆形砖砌)	座	2	5125	10250	
1.3	穿路				9880.95	
1.3.1	DN150钢套筒	m	15.5	442.44	6857.82	
1.3.2	Φ90-PE管道	m	16.5	183.22	3023.13	
1.4	Φ32-PE管道(含开挖、回填)	m	50	55.72	2786	
1.5	Φ90-PE管道(含开挖、回填)	m	32	192.62	6163.84	
1.6	DN100焊接钢管	m	2	339.56	679.12	
1.7	管道附件	%	15	9628.96	1444.34	
1.8	拆除混凝土路面	m²	30	31.5	945	
1.9	恢复混凝土路面(15cm)	m²	30	128.52	3855.6	
2	李家庄桥头阀井改造				25827.16	
2.1	拆除阀门井	座	2	1250	2500	
2.2	新建阀门井(Φ1500圆形砖砌)	座	3	5125	15375	
2.3	穿路				5339.07	
2.3.1	DN100钢套筒	m	11	370.29	4073.19	
2.3.2	Φ63-PE管道	m	12	105.49	1265.88	
2.4	Φ63-PE管道(含开挖、回填)	m	5	114.89	574.45	
2.5	DN100焊接钢管	m	5	339.56	1697.8	
2.6	管道附件	%	15	2272.25	340.84	
3	坡底村西二黄渠阀井改造				6375	
3.1	拆除阀门井	座	1	1250	1250	
3.2	新建阀门井(Φ1500圆形砖砌)	座	1	5125	5125	
4	坡底村桥头阀井改造				22253.88	
4.1	拆除阀门井	座	1	1250	1250	
4.2	新建阀门井(Φ1800圆形砖砌)	座	2	7358	14716	
4.3	DN100焊接钢管	m	12	339.56	4074.72	
4.4	Φ32-PE管道(含开挖、回填)	m	25	55.72	1393	

工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 大荔县汉村至范家公路扩建供水管网迁建改造工程 (项目名称) _____ (标段名称)

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
4.5	管道附件	%	15	5467.72	820.16	
5	坡底村至西渠头村阀井改造				6375	
5.1	拆除阀门井	座	1	1250	1250	
5.2	新建阀门井(Φ1500圆形砖砌)	座	1	5125	5125	
6	西渠头桥头阀井改造				6375	
6.1	拆除阀门井	座	1	1250	1250	
6.2	新建阀门井(Φ1500圆形砖砌)	座	1	5125	5125	
7	西庄村管道改造				69029.12	
7.1	穿路				8186.52	
7.1.1	DN150钢套筒	m	13	442.44	5751.72	
7.1.2	Φ110-PE管道	m	12	202.9	2434.8	
7.2	Φ32-PE管道(含开挖、回填)	m	500	55.72	27860	
7.3	管道附件	%	15	27860	4179	
7.4	拆除混凝土路面	m ²	180	31.5	5670	
7.5	恢复混凝土路面(15cm)	m ²	180	128.52	23133.6	
8	双泉派出所至配水站管道改造				30533.03	
8.1	拆除阀门井	座	1	1250	1250	
8.2	新建阀门井(Φ1500圆形砖砌)	座	1	5125	5125	
8.3	Φ40-PE管道(含开挖、回填)	m	230	71.37	16415.1	
8.4	管道附件	%	15	16415.1	2462.27	
8.5	拆除混凝土路面	m ²	33	31.5	1039.5	
8.6	恢复混凝土路面(15cm)	m ²	33	128.52	4241.16	
9	相底村管道改造				283370.1	
9.1	拆除阀门井(方井)	座	1	1250	1250	
9.2	新建钢筋混凝土阀门井(1.8m*2.5m)	座	2	15500	31000	
9.3	穿路(2处)				23626.68	
9.3.1	DN200钢套筒	m	24	647.81	15547.44	
9.3.2	Φ160-PE管道	m	13	410.5	5336.5	
9.3.3	Φ63-PE管道	m	26	105.49	2742.74	

工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 太荔县汉村至范家公路扩建供水管网迁建改造工程 (项目名称) _____ (标段名称)

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
9.4	Φ160-PE管道(含开挖、回填)	m	526	419.9	220867.4	
9.5	管道附件	%	3	220867.4	6626.02	
10	蔡庄路口阀井改造				22660.15	
10.1	拆除阀门井	座	1	1250	1250	
10.2	新建阀门井(Φ1500圆形砖砌)	座	1	5125	5125	
10.3	穿路				16285.15	
10.3.1	DN200钢套筒	m	15	647.81	9717.15	
10.3.2	Φ160-PE管道	m	16	410.5	6568	
11	北石铁村路口(东泉村)阀井改造				12750	
11.1	拆除阀门井	座	2	1250	2500	
11.2	新建阀门井(Φ1500圆形砖砌)	座	2	5125	10250	
12	南太奇路口阀井改造				126282.68	
12.1	拆除阀门井	座	2	1250	2500	
12.2	新建阀门井(Φ1500圆形砖砌)	座	2	5125	10250	
12.3	Φ63-PE管道(含开挖、回填)	m	716	114.89	82261.24	
12.4	管道附件	%	3	82261.24	2467.84	
12.5	拆除混凝土路面	m ²	180	31.5	5670	
12.6	恢复混凝土路面(15cm)	m ²	180	128.52	23133.6	
13	两健村村部管道改造				7242.19	
13.1	穿路				7242.19	
13.1.1	DN100钢套筒	m	15	370.29	5554.35	
13.1.2	Φ63-PE管道	m	16	105.49	1687.84	
14	定城路口管道改造				179625.52	
14.1	穿路(3处)				26130	
14.1.1	DN200钢套筒	m	30	647.81	19434.3	
14.1.2	Φ110-PE管道	m	33	202.9	6695.7	
14.2	Φ110-PE管道(含开挖、回填)	m	680	212.3	144364	
14.3	管道附件	%	3	144364	4330.92	
14.4	拆除混凝土路面	m ²	30	31.5	945	

工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 大荔县汉村至范家公路扩建供水管网迁建改造工程 (项目名称) (标段名称)

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
14.5	恢复混凝土路面(15cm)	m ²	30	128.52	3855.6	
15	加西干两宜段管道改造				25980.91	
15.1	新建水表井(80cm×80cm)	座	1	880	880	
15.2	拆除混凝土路面	m ²	12	31.5	378	
15.3	恢复混凝土路面(15cm)	m ²	12	128.52	1542.24	
15.4	穿路DN100钢套筒	m	10	370.29	3702.9	
15.5	Φ25-PE管道(含开挖、回填)	m	460	35.77	16454.2	
15.6	管道附件	%	15	20157.1	3023.57	
16	丰润村十字路口阀井改造				12883.62	
16.1	拆除阀门井	座	1	1250	1250	
16.2	新建阀门井(Φ1500圆形砖砌)	座	2	5125	10250	
16.3	Φ63-PE管道(含开挖、回填)	m	3	114.89	344.67	
16.4	Φ25-PE管道(含开挖、回填)	m	24	35.77	858.48	
16.5	管道附件	%	15	1203.15	180.47	
17	两宜镇市场监督管理所门口阀井改造				26039.09	
17.1	拆除阀门井	座	1	1250	1250	
17.2	新建阀门井(Φ1500圆形砖砌)	座	1	5125	5125	
17.3	新建钢筋混凝土阀门井(1.8m×2.5m)	座	1	15500	15500	
17.4	DN100焊接钢管	m	6	339.56	2037.36	
17.5	Φ63-PE管道(含开挖、回填)	m	6	114.89	689.34	
17.6	Φ25-PE管道(含开挖、回填)	m	25	35.77	894.25	
17.7	管道附件	%	15	3620.95	543.14	
18	周家寨管道改造				900694.06	
18.1	清表土及垃圾外运	m ³	4813	26.45	127303.85	
18.2	挖沟槽土方	m ³	432	10.49	4531.68	
18.3	管沟回填	m ³	129.6	17.29	2240.78	
18.4	管沟回填(外购土)	m ³	194.4	61.23	11903.11	
18.5	DN250无缝钢管(壁厚10mm)	m	470	978.03	459674.1	
18.6	Φ63-PE管道(含开挖、回填)	m	280	114.89	32169.2	

工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 大荔县汉村至范家公路扩建供水管网迁建改造工程 (项目名称) (标段名称)

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
18.7	管道附件	%	10	491843.3	49184.33	
18.8	外露管道防腐处理	项	1	18500	18500	
18.9	C25钢筋混凝土镇墩 (1.5*1.5*1.5)	个	10	1993.85	19938.5	
18.10	钢筋制安	t	2.2	7214.03	15870.87	
18.11	C25混凝土管床	m³	98.7	595.78	58803.49	
18.12	5m高管道支架				24601.23	
18.12.1	挖沟槽土方	m³	12.5	10.49	131.13	
18.12.2	C25混凝土基础	m³	8	595.78	4766.24	
18.12.3	钢筋制安	t	0.56	7214.03	4039.86	
18.12.4	钢管支架	t	1.78	8800	15664	
18.13	拆除混凝土路面	m²	246	31.5	7749	
18.14	恢复混凝土路面 (15cm)	m²	246	128.52	31615.92	
18.15	拆除阀门井	座	1	1250	1250	
18.16	新建阀门井 (Φ1800圆形砖砌)	座	1	7358	7358	
18.17	管道碰口	项	1	28000	28000	
二	金属结构				21377	
1	东汉村学校西阀井改造				1285	
1.1	DN80 闸阀	套	1	765	765	
1.2	移水表	个	1	520	520	
2	李家庄桥头阀井改造				1006	
2.1	DN50 闸阀	套	1	486	486	
2.2	移水表	个	1	520	520	
3	坡底村桥头阀井改造				2689	
3.1	DN100 闸阀	套	1	863	863	
3.2	DN32 闸阀	套	1	326	326	
3.3	移管道表	个	1	1500	1500	
4	双泉派出所至配水站管道改造				1040	
4.1	移水表	个	2	520	1040	
5	相底村管道改造				1869	

工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 大荔县汉村至范家公路扩建供水管网迁建改造工程 (项目名称) _____ (标段名称)

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
5.1	DN50 闸阀	套	1	486	486	
5.2	DN100 闸阀	套	1	863	863	
5.3	移水表	个	1	520	520	
6	北石铁村路口(东泉村)阀井改造				1383	
6.1	DN100 闸阀	套	1	863	863	
6.2	移水表	个	1	520	520	
7	加西干两宜段管道改造				2080	
7.1	移水表	个	4	520	2080	
8	丰润村十字路口阀井改造				2982	
8.1	DN50 闸阀	套	1	486	486	
8.2	DN25 闸阀	套	3	312	936	
8.3	移水表	个	3	520	1560	
9	两宜镇市场监督管理所门口阀井改造				5321	
9.1	DN100 闸阀	套	3	863	2589	
9.2	DN32 闸阀	套	2	326	652	
9.3	移水表	个	4	520	2080	
10	周家寨管道改造				1722	
10.1	DN50 排气阀	套	1	686	686	
10.2	DN50 闸阀	套	1	486	486	
10.3	DN50 水表	套	1	550	550	
合 计					1826146.59	